地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼 邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

关于延期举办“第五届重症心脏全国学术大
会、第六届西湖重症医学大会、2021 年浙江

省重症医学学术大会”的通知

浙医会学术活动函〔2021〕250 号

各位代表、相关单位：

近期境外疫情仍在持续传播，国内部分地区连续发生本

土确诊病例，疫情传播的风险增大。根据相关部门关于加强

会议管理的最新通知精神，按照学术会议疫情防控工作要

求，经研究决定，原定于 2021 年 9 月 9～12 日在杭州萧山

雷迪森铂丽大饭店召开的“第五届重症心脏全国学术大会、

第六届西湖重症医学大会、2021 年浙江省重症医学学术大

会”将延期召开，会议具体时间地点另行通知。

会务组将按照学会相关规定和财务管理流程妥善处理

相关变更事宜，具体办法另行通知。因会议延期给参会代表

和相关单位带来的不便，敬请谅解！

特此通知。

联系人：

浙江医院 蔡国龙 13357183155

浙江省医学会 丁旭伟 13588206615

浙江省医学会

2021 年 8 月 10 日

浙 江 省 医 学 会